
UCHWAŁA NR XX/104/2020 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej braku merytorycznej odpowiedzi na pismo złożone 
8 października 2020 r. do Pana Łukasza Stecia Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Grabowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt. 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020, poz. 256) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać za bezzasadną skargę z dnia 10 listopada 2020 r. dotyczącą braku merytorycznej 
odpowiedzi na pismo złożone 8 października br. do Pana Łukasza Stecia Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Grabowiec z przyczyn podanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACB501E-AC19-4908-BBCB-CD91BA20AA9D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 listopada 2020 roku Skarżący wniósł skargę dotyczącą braku merytorycznej odpowiedzi
na pismo złożone 8 października br. do Pana Łukasza Stecia Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Grabowiec.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała wniesioną skargę na posiedzeniu w dniu 30
listopada 2020 roku.
Po zapoznaniu się z pismem skarżącego z dnia 8 października 2020 roku oraz odpowiedzią
udzielonej przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowiec, Komisja uznała
skargę za bezzasadną.
W piśmie z dnia 8 października 2020 roku skarżący zwrócił się do Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Grabowiec o zajęcie się sprawami wymienionymi w złożonym wniosku.
Zawiadomieniem z dnia 15 października 2020 roku, na podstawie art. 247 w zw. z art. 238 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256),
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowiec zawiadomił skarżącego, że złożony
przez niego wniosek został przyjęty przez Komisję Rewizyjną, a zgłoszone w nim uwagi i
problemy będą uwzględnione w pracach Komisji i Rady Gminy Grabowiec.

Z treści odpowiedzi na złożony wniosek wynika jednoznacznie, że Skarżący został poinformowany
o sposobie rozpoznania złożonego przez niego wniosku z dnia 8 października 2020 roku.
W świetle powyższych okoliczności wniesiona skarga jest bezzasadna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACB501E-AC19-4908-BBCB-CD91BA20AA9D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

